

Wrocław, dnia 11.07.2023r.

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

Szp242/FZ- 127/2023

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę materacy szpitalnych pokrowcem.

Znak sprawy: Szp242/FZ- 127/2023

PYTANIE -KONKRET

Dot. materace szpitalne z pokrowcem 20 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści gęstość pianki 28 kg/m3?
Odpowiedz znajduje się na Platformie Zakupowej – Informacja Nr.1
2. Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarze 200cm(długość)x85 cm (szerokość) x14cm (wysokość)?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości –wysokość 12-14 cm.
3. Czy Zamawiający dopuści pokrowiec z materiału trudnopalnego , posiadający certyfikat na test „tłącego papierosa” zgodny z norma PN EN 1021-1 i płomień zapałki zgodny z normą PN EN 1021-2”, co jest rozwiązaniem równoważnym ?
Odpowiedz znajduje się na Platformie Zakupowej – Informacja nr.1

Dotyczy: Zapisów SWZ

1. Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora ? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
we Wrocławiu
ul. Kamińskiego 73a
51-124 Wrocław
DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Tel. 0 71-32-70-490, Fax 0 71-32-70-425

ST. INSPEKTOR
d/s Zamówień Publicznych
Urząd Pielęgniarski